
N.
Beneficiario Numero 

Domanda 

Agrea

Localizzazione 

progetto

Progetto Importo investimento % di aiuto A/B punti importo ammesso contributo concesso Esito contributo cumulato

1 SOCIETA' AGRICOLA SUCCI DI SUCCI MATTIA & C. 2692842 COMACCHIO Intervento di ristrutturazione locali e acquisto di 

attrezzature

€ 328.998,89 € 133.074,50 A 63,81 € 328.998,89 € 133.074,50 finanziabile € 133.074,50

2 BERTAGGIA MASSIMILIANO 2643985 CODIGORO, MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 158.098,73 € 68.313,63 A 55,95 € 28.308,00 € 9.907,80 finanziabile € 142.982,30

3 FELLETTI LUCA 2742672 CODIGORO Introduzione di nuove tecnologie € 177.000,00 € 61.950,00 A 54,06 € 43.200,00 € 15.120,00 finanziabile € 158.102,30

4 MAZZONI LUIGI 2739887 CODIGORO, 

COMACCHIO

€ 245.095,80 € 85.783,53 A 52,79 € 245.095,80 € 85.783,53 finanziabile € 243.885,83

5 SOCIETA' AGRICOLA PIZZOLATO GIORGIO S.S 2739050 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 89.670,00 € 31.384,50 A 52,52 € 49.380,17 € 17.283,06 finanziabile € 261.168,89

6 SOCIETA' AGRICOLA GUIDI DI GUIDI GIULIANO  & C. S.S 2734324 CODIGORO Introduzione di nuove tecnologie € 107.000,00 € 37.450,00 A 50,74 € 107.000,00 € 37.450,00 finanziabile € 298.618,89

7 SOCIETA' AGRICOLA CATOZZI S.S. 2693921 CODIGORO, MESOLA Introduzione di nuove tecnologie e ristrutturazione 

del magazzino

€ 37.950,00 € 13.282,50 A 50,45 € 37.700,00 € 13.195,00 finanziabile € 311.813,89

8 MASSARENTI DANIELE 2607613 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 22.600,00 € 7.910,00 A 49,83 € 22.600,00 € 7.910,00 finanziabile € 319.723,89

9 PAIOLA STEFANO 2744548 COMACCHIO Introduzione di nuove tecnologie € 197.710,00 € 69.198,50 A 45,38 € 197.710,00 € 69.198,50 finanziabile € 388.922,39

10 SOCIETA' AGRICOLA MAZZONI 2740925 MIGLIARINO Introduzione di nuove tecnologie € 104.500,00 € 36.575,00 A 45,29 € 104.500,00 € 36.575,00 finanziabile € 425.497,39

11 MINGUZZI ANNA MARIA 2738620 ALFONSINE Introduzione di nuove tecnologie € 52.350,02 € 18.322,51 A 44,33 € 52.250,00 € 18.287,50 finanziabile € 443.784,89

12 FOGLI ADRIANO 2741713 COMACCHIO Introduzione di nuove tecnologie € 22.000,00 € 7.700,00 A 43,37 € 22.000,00 € 7.700,00 finanziabile € 451.484,89

13 CHIARELLI MARCO 2738909 CODIGORO, MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 93.500,00 € 32.725,00 A 43,15 € 93.300,00 € 32.655,00 finanziabile € 484.139,89

14 MANGOLINI MARCO 2736859 CODIGORO, MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 35.680,00 € 12.488,00 A 42,66 € 33.580,00 € 11.753,00 finanziabile € 495.892,89

15 CATOZZI ALPINO 2737024 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 28.050,00 € 9.817,50 A 41,46 € 28.050,00 € 9.817,50 finanziabile € 505.710,39

16 BELLOSI RICCARDO 2743176 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 53.372,00 € 18.680,20 A 41,44 € 53.247,00 € 18.636,45 finanziabile € 524.346,84

17 ROSETTI MICHELE 2743267 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 47.893,97 € 17.033,24 A 41,05 € 45.190,00 € 15.816,50 finanziabile € 540.163,34

18 SOCIETA' AGRICOLA SASSETTO E TROMBINI S.S. 2629716 CODIGORO Intervento di acquisto attrezzature € 139.900,00 € 48.965,00 A 39,92 € 139.900,00 € 48.965,00 finanziabile € 589.128,34

19 GHIRARDELLI GABRIELE 2743783 COMACCHIO Introduzione di nuove tecnologie € 96.300,00 € 33.705,00 A 39,47 € 96.300,00 € 33.705,00 finanziabile € 622.833,34

20 SOCIETA' AGRICOLA BOSCOLO MENEGUOLO MAURO, LUIGI, LORIS  C. S.S 2734352 LAGOSANTO Introduzione di nuove tecnologie € 159.000,00 € 55.650,00 A 39,40 € 159.000,00 € 55.650,00 finanziabile € 678.483,34

21 BARBONI PAOLO 2742672 CODIGORO, MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 182.500,00 € 63.875,00 A 39,18 € 182.500,00 € 63.875,00 finanziabile € 742.358,34

22 GREGORI ANDREA 2738589 COMACCHIO Introduzione di ristrutturazione e acquisto nuovi 

macchinari

€ 30.113,40 € 11.007,86 A 38,79 € 29.263,40 € 10.710,36 finanziabile € 753.068,70

23 AZIENDA AGRICOLA OASI DI GARBIN A.  C. S.S. 2734346 CODIGORO Introduzione di nuove tecnologie € 250.000,00 € 87.500,00 A 38,49 € 250.000,00 € 87.500,00 finanziabile € 840.568,70

24 AZIENDA AGRICOLA LA ROMANINA DI MANGOLINI RENATO 2737043 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 47.000,00 € 16.450,00 A 37,12 € 46.490,00 € 16.271,50 finanziabile € 856.840,20

25 SOCIETA' AGRICOLA PARIONI DI LANCELLOTTI VILLIAM C. S.S. 2742424 CODIGORO Introduzione di nuove tecnologie € 64.600,00 € 22.610,00 A 36,90 € 64.600,00 € 22.610,00 finanziabile € 879.450,20

26 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI VALENTINI S.S. 2649144 Ravenna Intervento di miglioramento dell'azienda agricola 

per l'allevamento e lavorazione della mora 

€ 1.099.822,60 € 439.929,04 A 36,82 € 1.038.840,57 € 415.536,23 finanziabile € 1.294.986,43

27 SLANZI GAMPER ALEX 2667284 LAGOSANTO Intervento di acquisto attrezzature € 21.310,00 € 7.458,50 A 36,77 € 21.310,00 € 7.458,50 finanziabile € 1.302.444,93

28 FURINI MASSIMO 2678656 PORTOMAGGIORE Introduzione di nuove tecnologie € 50.800,00 € 17.780,00 A 36,59 € 50.800,00 € 17.780,00 finanziabile € 1.320.224,93

29 GRASSI SANDRO 2738417 COMACCHIO, 

OSTELLATO

Introduzione di nuove tecnologie € 168.121,58 € 60.543,63 A 36,03 € 161.121,58 € 58.093,63 finanziabile € 1.378.318,56

30 SOCIETA' AGRICOLA PORTO FELLONI DI SALVAGNIN LUCIANO & C. 2740922 LAGOSANTO Introduzione di nuove tecnologie € 122.000,00 € 42.700,00 A 33,65 € 122.000,00 € 42.700,00 finanziabile € 1.421.018,56

31 FACCHINI STEFANO 2738353 PORTOMAGGIORE Introduzione di nuove tecnologie € 59.838,02 € 23.770,21 A 33,20 € 59.838,02 € 23.770,21 finanziabile € 1.444.788,77

32 TAMBURINI ROBERTO 2741754 ALFONSINE, 

BAGNACAVALLO, 

ARGENTA

Introduzione di nuove tecnologie € 249.950,00 € 87.482,50 A 33,11 € 249.950,00 € 87.482,50 finanziabile € 1.532.271,27

33 FOGLI GABRIELE 2736368 COMACCHIO Introduzione di nuove tecnologie € 69.170,00 € 24.318,00 A 31,56 € 69.170,00 € 24.318,00 finanziabile € 1.556.589,27

34 TENUTA UCCELLINA DI AMOROSO ANNA ANTONIETTA 2740999 RUSSI Introduzione di nuove tecnologie e ristrutturazione 

fabbricato

€ 357.643,81 € 139.274,52 A 31,50 € 314.927,63 € 122.558,79 finanziabile € 1.679.148,06

35 TONELLO MAURO 2746953 CODIGORO costruzione capannone agricolo e introduzione di 

nuove tecnologie.

€ 243.427,50 € 107.742,38 A 31,36 € 239.317,90 € 105.893,06 finanziabile € 1.785.041,11

36 COATTI GIULIANO 2641224 ARGENTA Intervento di acquisto attrezzature € 41.610,00 € 14.563,50 A 30,85 € 41.610,00 € 14.563,50 finanziabile € 1.799.604,61

37 ZANELLATI STEFANO 2737973 PORTOMAGGIORE Introduzione di nuove tecnologie € 43.235,50 € 15.132,43 A 29,91 € 40.235,50 € 14.082,43 finanziabile € 1.813.687,04

38 SOCIETA' AGRICOLA TRE C. SS 2744848 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 2.374.791,28 € 831.176,95 A 29,12 € 2.367.578,00 € 828.652,30 finanziabile € 3.096.798,74

39 BERTONI GIANLUCA 2740792 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 25.850,00 € 9.047,50 A 26,91 € 25.850,00 € 9.047,50 finanziabile € 1.822.734,54

40 BARBONI GABRIELE 2693428 OSTELLATO Intervento di acquisto attrezzature € 117.234,00 € 41.031,90 A 26,03 € 117.234,00 € 41.031,90 finanziabile € 1.863.766,44
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41 PIVA  MASSIMO E MILANI ROSSELLA S.S. 2742118 JOLANDA DI SAVOIA Introduzione di nuove tecnologie € 89.670,00 € 31.384,50 A 25,73 € 89.670,00 € 31.384,50 finanziabile € 1.895.150,94

42 VASSALLI EDGARDO 2737360 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 83.980,00 € 31.971,00 A 25,05 € 83.980,00 € 31.971,00 finanziabile € 1.927.121,94

43 ZAVAGLINI MAURIZIO 2635356 ARGENTA Intervento di ristrutturazione tettoia per deposito 

paglia/fieno e ricovero attrezzi

€ 96.800,00 € 38.320,00 A 24,19 € 96.181,42 € 38.072,57 finanziabile € 1.965.194,51

44 AZIENDA AGRICOLA CESARI DR. AGOSTINO 2738191 PORTOMAGGIORE Introduzione di nuove tecnologie e ristrutturazione 

del coperto del magazzino

€ 21.514,79 € 8.143,42 A 23,53 € 21.514,79 € 8.143,42 finanziabile € 1.973.337,92

45 BELTRAMI ALESSANDRO 2745784 LAGOSANTO, 

MASSAFISCAGLIA, 

MESOLA

Introduzione di nuove tecnologie e ristrutturazione 

del magazzino

€ 249.203,70 € 96.551,67 A 23,11 € 213.000,00 € 83.763,42 finanziabile € 2.057.101,34

46 FARISELLI DAVIDE 2739650 CERVIA, RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 91.600,00 € 32.060,00 A 22,86 € 91.600,00 € 32.060,00 finanziabile € 2.089.161,34

47 COOPERATIVA BONIFICA LAMONE 2746714 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 193.000,00 € 67.550,00 A 22,74 € 193.000,00 € 67.550,00 finanziabile € 2.156.711,34

48 SOCIETA' AGRCOLA VALENTINI GIOVANNI E PANTOLI CARLA 2743023 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 241.686,00 € 84.590,10 A 20,50 € 241.686,00 € 84.590,10 finanziabile € 2.241.301,44

49 CASADEI EMILIO 2741184 RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 76.700,00 € 26.845,00 A 20,16 € 76.700,00 € 26.845,00 finanziabile € 2.268.146,44

50 TAMBURINI ROBERTO 2743181 ALFONSINE, 

BAGNACAVALLO, 

ARGENTA

Introduzione di nuove tecnologie € 22.100,00 € 7.735,00 A 9,30 € 22.100,00 € 7.735,00 finanziabile € 3.104.533,74

51 BIONDI MAURO 2740636 CERVIA, RAVENNA Introduzione di nuove tecnologie € 279.822,00 € 97.937,70 A 5,95 € 279.822,00 € 97.937,70 finanziabile € 3.202.471,44

52 SOCIETA' AGRICOLA SAN MARCO DI LUISA ZANOVELLO E C. 2743760 BERRA Introduzione di nuove tecnologie € 33.500,00 € 11.725,00 B 40,21 € 33.500,00 € 11.725,00 finanziabile € 3.214.196,44

53 FRIZZARIN GIOBATTA 2738374 OSTELLATO Introduzione di nuove tecnologie € 37.500,00 € 13.125,00 B 31,80 € 37.500,00 € 13.125,00 finanziabile € 3.227.321,44

54 MIGLIARI GIANNI 2656176 OSTELLATO Smaltimento e rifacimento magazzino e acquisto 

attrezzatura

€ 69.404,28 € 27.664,21 NA € 0,00 € 0,00

55 ARMARI NATASCIA 2737439 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 98.700,00 € 34.545,00 NA € 0,00 € 0,00

56 BARBONI EDI 2736951 MESOLA Introduzione di nuove tecnologie € 79.000,00 € 27.650,00 NA € 0,00 € 0,00

57 GESTIONI AGRICOLE VERTUANI DI VERTUANI GIANLUCA 2734338 CODIGORO Introduzione di nuove tecnologie € 111.300,00 € 38.955,00 NA € 0,00 € 0,00

58 ZANZI MASSIMO 2744106 ALFONSINE Introduzione di nuove tecnologie € 192.189,30 € 67.266,26 NA € 0,00 € 0,00

59 BRUNELLI ANDREA 2746214 CONSELICE Introduzione di nuove tecnologie € 249.300,00 € 87.255,00 NA € 0,00 € 0,00

Dotazione contributo pubblico da Bando € 829.892,24, elevato fino a € 983.816,00 a fronte di economie gi à maturate dal GAL sulla  Misura  411, ed elevabile  almeno  fino a   € 1.663.363,56 previa approvazione della richiesta di 

variante al PAL da parte dell’Autorità di Gestione del Programma, importo che potra' essere incrementato ulteriormente a seguito di eventuali ulteriori economie maturate in attuazione del PAL


